
Турнир во детски тенис
ЛИСТА НА

ДЕТСКИ ТУРНИР ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС МОМЧИЊА ПРИЈАВЕНИ ИГРАЧИ
ДАТА КЛУБ, ГРАД КАТЕГОРИЈА Судија\Делегат

TK Мондано - Скопје Nacionalen турнир во детски тенис, Црвен, Портокалов тенисВладимир Дојчинов

RB PREZIME IME KLUB

DATA NA 

RA\AWE

STATUS NA 

TURNIROT

POEDINE^N

O

DVOJK

I 

STATU

S RAZIGRUVAWE 

1 ДОЈЧИНОВ Максим Tennispark 13.12.2013

2 IVANOVSKI Slaven Jug 11.04.2013

3 PETAK Gabriel JUG 08.02.2013

4 ЌАЗИМ Тан ЈУГ 17,03,2012

5 СПИРОВСКИ Алексеј ЈУГ 07.05.2012

6 ГЕОРГИЕВ Марко ЈУГ

7 ЈАНЕВСКИ Алексеј ЈУГ

8 ВЕЛКОВСКИ Филип МТП

9 МИТЕВСКИ Калин Тенниспарк 05.02.2014

10 ЈАКИМОВСКИ Томи Тенниспарк

11 КОСТОВСКИ Стефан Тенниспарк

12 ВИНОКИЌ Тома Тенниспарк

13 АНДРЕЕВСКИ Јаков Тенниспарк

14 СТЕФАНОВ Дамјан Тенниспарк 05.09.2012

15 БОШЕВСКИ Дамјан МТП 02.08.2011

16 ЈАНЕВ Лука Триумф 05.02.2011

17 АЈЕТИ Херон Мондано 26.03.2013

18 КИТАНОВСКИ Петар МТП 24.11.2012

19 МИРЧЕВСКИ Олег Академија

20 РАДЕВСКИ Бојан Фан тенис 05.02.2011

21 ШОЏА Шенд ЈУГ

22 ЈИЛДИЗ Селим Академија 21.04.2012

23 БОГДАНОВИЌ Константин Академија 27.10.2012

24 ТРПКОСКИ Ангел Топ спин

25 КУЗМАНОВ Леонид Академија 27.02.2012

26 ТЕМОВ Андреј ИТЦМ 15.04.2012

27 СТЕФАНОВСКИ Марин ИТЦМ 27.05.2011

28

29

30

31

32

15.05-16.05.2021


